

Investitor
ObiectLT „Anton Cehov,, or. Floresti
LT „Anton Cehov,, or. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatii (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinete - 17 buc.				
		1.1. Tavane				
1	RpCR08 B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet,,Euroton Lav,, sau analog, la interior, pe vopseaua existenta, inclusiv pregatirea suprafetelor prin repararea fisurilor, micilor defecte si neregulitatilor prin spacluirea lor cu amestec uscat „Rotband,, sau analog , curatarea de praf cu pensula uscata pentru a se asigura aderenta vopselei de stratul suport, aplicarea vopselei in 3 straturi, (primul strat avind rolul de grund) la tavane	m2			48,44 35,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	94,60	28,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	265310210 0831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	0,0500	4,69	0,23
	243011610 4354elav	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,3000	38,69	11,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	41,67	0,04
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,13	0,16
		1.2. Pereti				
2	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti pina la inaltimea de 1.15 m, inclusiv curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse si stergerea suprafetelor cu benzina	m2			28,47 24,60
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	94,60	24,60
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1500	25,85	3,88

1	2	3	4	5	6	7
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2			5,59 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303s	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,33	2,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,13	0,16
4	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet,,Euroton Lav,, sau analog, la interior, pe vopseaua existenta, inclusiv pregatirea suprafetelor prin repararea fisurilor, micilor defecte si neregulitatilor prin spacluirea lor cu amestec uscat „Rotband,, sau analog , curatarea de praf cu pensula uscata pentru a se asigura aderenta vopselei de stratul suport, aplicarea vopselei in 3 straturi, (primul strat avind rolul de grund) la pereti si glafuri	m2			48,44 35,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2653102100831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	0,0500	4,69	0,23
	2430116104354elav	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,3000	38,69	11,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	41,67	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,13	0,16
5	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant de apa pentru zugraveli „Coloris 0.12 l,, (5%) sau analog la vopseaua acrilica „Euroton Lav,,(423.7 kg) sau analog pentru obtinerea culorii, care se coordoneaza cu beneficiarul	kg			212,07 6,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,62
	1421302200465	Colorant de apa pentru zugraveli „Coloris 0.12 l,,	kg	1,0200	201,42	205,45

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)